
UCHWAŁA NR XVII/151/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na rok szkolny 2019/2020 ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Nowogród Bobrzański 
w wysokości:

1) etylina - 4,94 zł/1 litr;

2) olej napędowy - 4,99 zł/1 litr;

3) autogaz LPG - 2,08 zł/1 litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 grudnia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: DCC6D678-CA44-43E2-9F19-AF0172FEDDA2. Podpisany Strona 1


		2019-11-27T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




